ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года

№50
г.п. Токсово

О протесте Всеволожской городской прокуратуры

от 28 сентября 2017 года № 01-11-17 на решение совета

депутатов от 09 марта 2016 года №9 «О порядке

 предоставления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 28 сентября 2017 года №01-11-17 на решение совета депутатов от 09 марта 2016 года №9 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 03.04.2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Удовлетворить протест Всеволожской городской прокуратуры от 28 сентября 2017 года № 01-11-17 на решение совета депутатов от 09 марта 2016 года №9 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Решение совета депутатов от 09 марта 2016 года №9 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.
Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук